
Lappeenrantalainen Larox Oy on alkujaan vuonna
1977 perustettu vuoriteollisuuden kone- ja laite-
valmistajaksi. Yhtiön markkina-alueena on koko maa-
ilma. Vuonna 1989 tuotannosta menee vuoriteol-
lisuuden käyttöön enää kolmannes. Valtaosan asiak-
kaista muodostavat kemian ja muun prosessiteollisuu-
den yritykset.  Laroxin toimitusjohtajana toimii sen
perustaja Nuutti Vartiainen. Hallittuun sukupolven
vaihdokseen valmistautuu varatoimitusjohtaja- ja mark-
kinointijohtaja Timo Vartiainen.

Yhtiön päätuotteina ovat automaattiset paine- ja
kammiosuodattimet, imusuodattimet ja venttiilit sekä
luokittimet ja sakeuttimet. Tuotanto on mahdollisim-
man  asiakaskeskeistä ja yksilöidyt tarpeet huomioivaa.
Laroxilla on noin sata laboratoriota eri puolilla maail-
maa ja kuorma-autoalustalle rakennetut pilottitehtaat
kiertävät jatkuvasti potentiaalisten asiakkaiden luona
tekemässä heidän tuotteistaan analyysejä tarjous-
kilpailua varten.

Toimitusjohtaja Nuutti Vartiainen painottaa, että koko
ajan kiristyvässä kilpailussa nopeus on ehdoton valtti.
Laroxin etuna onkin, että se pystyy joustavuutensa ja
laboratorioverkkonsa ansiosta tekemään asiakkaalle
tarjouksen jopa viikossa, kun suuremmilta kilpaili-
joilta sen tekemiseen menee yleensä yhdestä kahteen

kuukauteen.
Laroxin tuotanto on vahvasti vientiin suuntautunut.

Sen laitteita on toiminnassa viidessä maanosassa.
Seitsemässä maassa toimivien tytär- tai osakkuus-
yhtiöiden lisäksi Laroxilla on edustajia noin kahdessa-
kymmenessä maassa. Koko konsernin liikevaihto
vuonna 1989 on 83 miljoonaa markkaa ja toiminta on
erittäin kasvuhakuista. Viennin osuus on 85 prosenttia.
Henkilökuntaa on emoyhtiössä noin 140 henkeä ja
ulkomailla Perussa toimiva kaivos mukaan lukien
saman verran.

Tietotaito on
Laroxin voima

Laroxin tuotteille ei löydy kilpailijoita kotimaasta.
Ulkomailla kilpailu on kuitenkin kovaa.  Yhtiön päätuotteen,

automaattisen painesuodattimen edessä Nuutti ja Timo Vartiainen
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